2

[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 18 » февраля 2016 года                                                                                                           № 825
             г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе»

[bookmark: _GoBack]
На основании Устава Сургутского района, в целях приведения муниципальных правовых актов Сургутского района в соответствие с новой системой управления в органах местного самоуправления Сургутского района

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 28 ноября 2013 года № 424 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Сургутском районе» следующие изменения:
1.1) в абзаце 15 пункта 1 статьи 4 слово «администрации» исключить;
1.2) в абзаце 3 пункта 1 статьи 9 слово «главы» заменить словом «администрации»;
1.3) пункт 3 статьи 11 после слова «подписывается» дополнить словами «председателем Думы Сургутского района»;
1.4) в пункте 7 статьи 12.1 слова «при главе администрации» заменить словами «при главе»;
1.5) пункт 2 статьи 21 после слова «подписывается» дополнить словами «председателем Думы Сургутского района».
2. Решение вступает в силу после истечения срока полномочий действующего главы Сургутского района.

Глава Сургутского района         			                              В.Н. Деменков
image1.jpeg